温州大学教师教育学院文件
行政[2009]9号

关于要求公布教师教育学院岗位聘任结果的
报      告
校岗位聘任领导小组：

    根据《温州大学2009年岗位聘任指导意见》（行政［2009］98号）、《温州大学2009年岗位设置与聘任实施工作方案》（行政［2009］115号）和《温州大学教师教育学院岗位设置与聘任工作实施方案》的文件精神，经教师本人申请，学院岗位聘任工作小组审核决定，拟聘请以下100位同志担任我院教学、管理和教
辅岗位工作，现将拟聘人员报送，请予以审核并公布。

一、拟担任教学科研岗位人员：

1、三级岗位：郑信军、徐  速
2、四级岗位：胡来林、朱丽莉、张宝臣
3、五级岗位：胡  瑜、孙芙蓉、林炎琴、黄亨奎、张晓瑜、
折延东、陈美芬、陈旭微
4、六级岗位：潘玉进、叶新东、蔡志凌、张新立、郭文斌、万荣根、赵  雷、翁鲜丽、郑友富、邵晓芙、谢子静、盛建森、池福淑、陶  陶、陈秋珠、郑薏苡
5、七级岗位：章伟丹、黄希尧、朱春桃、金晓丹、仲晓波、叶熙熙、朱倩云、陈  青、林可松、许娟娟、曾  国、邱一曼、李  梁、周  奇、周鹤新、倪小敏
6、八级岗位：项亦清、陈继忠、罗顺文、施春晖、朱  伟、张  新、戴聪聪、郑晓丽、陈  铿、李  伟、刘根萍、金建钰、徐  平、林启者、陈恩清、吕小君、郑  晓、邵吟筠、杨  婧、陈丽雅、周美琼、陈  飚、赖文华
7、九级岗位：林琛琛、杨  健、王瑞芳、方建文、李  丽、曹  娟、章春和、刘海霞
8、十级岗位：王锦如、陈  冰、宋一帆、赵玉泉、陈  芳、陈海娜、卢  佳、胡瑞美、赵  颖
二、拟担任辅导员岗位人员：章园园（管理八级，教辅三级）、陈秀雅（管理八级，教辅三级）、吴冬冬（管理八级，教辅四级）、班金虹（管理八级，教辅四级）
三、拟担任党政管理岗位人员：茹士萍（管理六级，教辅二级）、林莹（管理七级）、胡丹（管理七级）、胡孙贵（管理八级，教辅三级）、金肖梅（管理八级，教辅三级）、胡雯（管理八级，教辅三级）
四、拟担任教学辅助岗位人员：叶爱敏（教辅三级）、黎启龙（教辅三级）、朱江海（教辅三级）、陈正枫（管理七级）、李小志（教辅三级）
二○○九年七月二十日

主题词：岗位聘任结果  报告

	报送：校人事处

	温州大学教师教育学院                 2009年7月20日印发

-2-
-3-